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Innhold / Redaksjon

Tjølling menighet 
www.kirken.no/larvik

Sokneprest: Knut Ole Hol knut.ole.hol@larvik.kirken.no 990 13 328
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Menighetsrådsleder: Kåre Sandnes kaare.san@gmail.com 911 15 512
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www.kirken.no/larvik

Sogneprest: Øystein Evensen oystein.evensen@larvik.kirken.no 922 06 150

Kantor: Liudmila Savchenko lsavchenko@larvik.kirken.no

Menighetspedagog: Lars Albert Løwe lars.lowe@larvik.kirken.no 982 53 326

Menighetspedagog: Katharina Myhre Lund klund@larvik.kirken.no 91197055

Kirketjener: Espen Gjermundbo egjermundbo@larvik.kirken.no 468 90 771

Menighetsrådsleder: Elisabeth Irgens Hokstad ehokstad@online.no 900 29 796

Larvik kirkekontor 
www.kirken.no/larvik

Kirkeverge: Sigrid Kobro Stensrød sigrid.kobro.stensrod@larvik.kirken.no 33 17 30 00

Design og trykk: LOS Digital AS (464901) knut@losdigital.no 468 62 020

Kirkekontoret (eller Larvik kirkelig fellesråd): Besøksadresse:  Romberggt 4, 2. etg.
Åpningstid: 09.00 – 15.00
Telefontid: 10.00 – 14.00

Forsidebilde: Geir Holme.
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Andakt    

«Jesus Christus ist erstanden» 
Det hender at vi blir møtt med påstanden 
om at troen har skapt oppstandelsen.
De 11 apostlene skal ha vært så fortvilet 
at de i ren ønsketenkning har innbilt seg 
at Jesus ikke var død. Denne innbilningen 
var så sterk at de etter hvert ble over-
bevist om at han levde. Dette er spekula-
sjon og ren gjetning som savner et hvert 
grunnlag i kildene. 

Det er ingenting som tyder på at det var 
troen hos disiplene som skapte oppstand-
elsen. Tvert imot. Det var «budskapet 
fra den tomme grav» og møtet med den 
oppstandne som skapte troen. «Dersom 
ikke Kristus har stått opp fra de døde, 
da er vår tro ingen ting verd», kan Paulus 
skrive. Den kristne kirke bygger på det 
vitnene har sett og erfart; Graven var 
tom. Jesus lever. Jeg vet ikke om noe 
annet budskap som kan forandre liv, 
skape slik glede, tro og håp som dette; 
Jesus lever. 

Påsken har alltid stått for meg som den 
beste og største av våre høytider. Samtidig 
opplevde jeg som aktiv prest at påsken 
også var en krevende høytid med opptil 
6-7 gudstjenester i løpet av en drøy uke. 
Jeg husker spesielt en påske. 1.påskedag 

våknet jeg trøtt og tung til sinns og gruet 
for høytidsgudstjenesten. Av gammel 
vane slo jeg på radioen og søkte på 
måfå etter noe som kunne muntre meg 
opp. Jeg traff på en tysk radiostasjon. En 
evangelisk menighet sendte påskemor-
gengudstjeneste over kortbølgen.

Jeg forsto ikke alt som ble sagt, men 
en setning forsto jeg: «Jesus Christus 
ist erstanden». «Jesus Kristus har stått 
opp.» Setningen ble gjentatt og gjentatt, 
men det er ikke grunnen til at jeg husker 
denne påskeandakten. Grunnen er det 
inntrykk setningen gjorde på meg. 
Plutselig ble påskebudskapet levende.

Vi leser om Maria Magdalena. Hun sto 
og gråt utenfor den tomme graven. Helt 
ubemerket kom Jesus bak henne, og da 
han nevnte navnet  hennes; «Maria», 
kjente hun ham igjen. Jeg kjente meg 
som Maria denne tidlige påskemorgen. 
Trøttheten og tungsinnet forsvant. Gle-
den kom tilbake. Jeg tror jeg må si at jeg 
møtte Jesus. Jesus lever for å møte hvert 
menneske med tilgivelse og nåde, glede 
og fred og håp om et liv etter dette. Kan 
det tenkes noe større? 

Da vi et par timer seinere var samlet til 
påskegudstjeneste sang jeg ekstra sterk 
med på salmen:
Påskemorgen, slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.
Den har oss givet, lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.

Av: Thor Egil Abrahamsen

Fo
to

: s
hu

tt
er

st
oc

k.
co

m



4

Livets gang i Tjølling og Østre Halsen menigheter 
(t.o.m. 19. februar)

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Døpte
Espen Forsmann Johansen
Magnus Bøch Andersen
Amalie Dahlen-Lervåg
Olivia Wærnes
Aida Mariella Klaastad Nedrejord
Jens Christian Gjertsen Løken
Benjamin Teigland Solbakken
Amelia Heum Dzurilla
Sofie Helberg Garcia De Presno
Anna Lunde

Vigde
Oda Lavine Luisa og Fred Even Hellenes

Døde
Thorleif Mathisen
Wenche Lund
Rolf Lind
Arne Robert Andersen
Solveig Hansen
Guro Helene Lundem
Solveig Thorstensen
Ole Hansen Dreng
Edith Evensen
Ragnhild Marie Sjølyst
Reidar Gulliksen
Tore Tønder
Nora Østby
Svein Erik Næss
Peter Ludvigsen
Tore Kristoffersen
Carl-Eivind Jacobsen
Gunnar Christiansen
Marianne Torjussen
Harald Gjerken
Astrid Bjerke Olsen
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Livets gang i Tjølling og Østre Halsen menigheter 
(t.o.m. 19. februar)

Min salme  

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Det er så fint å kunne være tilstede i 
gudstjenester når det barnedåp. Jeg 
ønsker å trekke frem en veldig fin dåps-
salme «Sov, du lille, sov nå godt». Den 
er opprinnelig dansk og skrevet av Hans 
Anker Jørgensen på 80-tallet, oversatt til 
norsk av Estrid Hessellund i 1995. Det å 
se familien/ faddere til dåpsbarnet i fest-
fine klær, stolt over å bære sitt barn til
dåpen, det er så vakkert. Jeg, som selv 
har fire barn som er døpt, tenker tilbake 
på dåpsdagene deres. Fine minner der vi 
var omgitt av familie/faddere som feiret 
dåpsdagene med oss.

Salmen beskriver så godt det lille dåps-
barnet som skal vokse opp, «Når du 
vokser og blir stor, skal du be om sanne 
ord, spør oss ut om tro og håp, nattverd, 
bønn og barnedåp»
«Spør om hva din Skaper vil du skal 
bruke livet til, spør om Jesu hjertesak, 
julenatt og påskedag.» Vår oppgave som 
foreldre og faddere er jo å ha «lille barn 
på voksenkne» og svare på disse spørs-
målene.

Av Anita Santibanez Gulbrandsen

Salme 589 Sov, du lille, sov nå godt.
Sov, du lille, sov nå godt, du er døpt, ditt hår er vått.
Nå er livet godt begynt, dødens nederlag forkynt.
Du er på den grønne gren - lille knopp, Gud øyensten!

Gjennom dåpens dype vann kommer du til livets land,
druknet, død, igjen stått opp som den del av Kristi kropp
som en knopp på livets tre - lille barn på voksenkne!

Når du vokser og blir stor, skal du be om sanne ord
Du er døpt til kjærlighet, åpenhet og ærlighet!
Spør oss ut om tro og håp, nattverd, bønn og barnedåp!

Spør om hva din Skaper vil du skal bruke livet til!
Spør om Jesu hjertesak, julenatt og påskedag!
Spør om lykkens rose rød, spør om hjelp i liv og død!

Lille knopp på livets tre, lille barn på voksenkne
nå er livet godt begynt, Kristi kjærlighet forkynt.
Du skal vokse, blomstre smukt, bære god og evig frukt.

Tekst Hans Anker Jørgensen 1981/1982
Oversatt av Estrid Hessellund 1995
Melodi Merete Wendler 1988
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Havesyken 
Som alle andre gikk også jeg på Søndag-
skolen. Vi møtte opp i kirken før guds-
tjenesten. Søndagskolelærerne var som 
regel fru Sunde, fru Sannes eller frøken 
Karlsen. Når timen var over fikk vi stjerne 
på kortet vårt, og når vi hadde oppnådd 
25 stjerner vanket det en ekstra premie. 
Dette var uoppnåelig for meg ettersom 
jeg hadde en tendens til å rote bort 
kortet mitt (fortsatt sliter jeg med å 
holde orden). Det hendte også at vi over-
var den etterfølgende gudstjenesten. 

Det var ikke lett for en 6-7 åring å forstå 
hva presten snakket om. Da var det ofte 
vanskelig å følge med og tankene fløy 
i alle retninger. Selv gledet jeg meg til å 
komme hjem og se på spirene i haven 
min. Jeg hadde fått laget mine egen lille 
have der jeg hadde fått tulipan- og 
pinselilje løker av bestemor. Jeg hadde 
også sådd stemorsblomster og noe jeg 
ikke kunne navnet på. Alt dette hadde 
nå vokst og sto snart i knopp, noe som 
var spennende for meg. Plutselig våknet 
jeg av Sundes preken. Han snakket 

om det å måtte skaffe seg alt mulig av 
jordlig gods. Ja det å måtte ha alt mulig, 
«havesyken», var en stor synd. Der satt 
jeg og tenkte på dette og skjønte etter 
hvert at jeg hadde «havesyken» og var 
en stor synder. Dette gikk svært innpå 
meg og jeg var på gråten nær. Etter 
prekenen kom Sunde nedover midt-
gangen for å hilse på tilhørerne. Han så 
en gutt som så veldig bedrøvet ut med 
tårer nedover kinnene. «Hva er det med 
deg da gutten min?» spurte Sunde. «Jeg 
har Havesyken» svarte jeg med gråten i 
halsen. Sunde ville trøste meg og sa at 
det sikkert ikke var så alvorlig siden jeg 
bare var et barn. «Jammen jeg har en 
have hjemme som jeg tenker på hele 
tida» sa jeg. Da måtte Sunde snu seg 
bort litt før han forklarte at havesyken 
ikke hadde noe med min have å gjøre.  

Min havesyke har nok avtatt med tiden 
selv om jeg fortsatt synes det er fint med 
blomster og planter rundt om i haven.    

Av Petter Thorvaldsen
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Ord og utrykk: Forsakelse  
Fastetiden før påske har tradisjonelt vært 
forbundet med forsakelse. Verken for-
sakelse eller forsake er ord vi finner igjen 
i Bibelen, men de har fått en sentral 
betydning i kirken, ikke minst gjennom 
dåpsritualet der vi forsaker djevelen før 
trosbekjennelsen. Det kan ligge nær i 
betydningen å fornekte, som i fornektel-
sen av seg selv i Markus 8,34. Å forsake 
er å gi avkall på noe, i særlig grad noe 
man har lyst på, så når vi forsaker 
djevelen så handler det om mer enn bare 
å ta avstand fra det onde. Forsakelse kan 

innebære å si nei til det som umiddelbart 
fremstår som godt for oss når det distra-
herer oss fra Gud, det Gud vet er godt 
for oss, eller fra veien som går til de som 
lider nød. Det kan være å avstå fra en-
kelte goder så vi lærer oss takknemlighet 
og å søke det gode hos Gud, eller sette 
egne ønsker og behov i andre rekke så 
vi kan se til behovene til de som trenger 
det mest. Jesu død på korset for oss alle 
er det ypperste eksempel på forsakelse i 
enhver forstand.   

Alphakurs
Tjølling og Østre Halsen menighet 
inviterer til alphakurs på Tjølling 
menighetssenter til høsten. Alpha er 
et introduksjonskurs i kristen tro. 
I alphakurset er det rom for undring, 
spørsmål og refleksjon. Alle er 
velkommen på alphakurs, og det er 
mange forskjellige grunner til at 
mennesker deltar. Noen prøver å finne 
ut om Gud finnes mens andre rett og 
slett søker et nytt miljø og nye venner. 
Uansett er du hjertelig velkommen!

Oppstart vil bli i begynnelsen av 
september. Mer informasjon kommer i 
neste menighetsblad og på menighetens 
nettside/ facebookside



8 Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Biskopen kommer til Tjølling og Østre Halsen

Jan Otto Myrseth ble vigslet til biskop i 
Tunsberg 23. september 2018. Jan Otto 
Myrseth er sunnmøring, oppvokst i den 
lille grenda Hundeidvik i Sykkylven i en 
søskenflokk på fem. Han studerte teologi 
for å bli prest på Menighetsfakultetet og 
ble ordinert til prest i Ikornnes kyrkje i 
1989. Myrseth har jobbet mange år på 
Ringerike, der han blant annet var 
sokneprest i Norderhov og prost i 

Ringerike prosti. Før han ble biskop i 
Tunsberg, var han domprost i Bergen. 

Hva gjør biskopen når han har fri?
- Jeg tar meg gjerne en lang sykkel-
tur eller løper en rundt der jeg bor på 
Nøtterøy. I tillegg er jeg glad i en tur på 
hytta på Ringerike. Men aller mest setter 
jeg pris på livet sammen med familie og 
venner.

Biskop i Tunsberg, Jan Otto Myrseth. Foto: Den norske kirke / Kirkerådet
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Hva er en visitas?
Visitas er et forberedt besøk i en eller 
flere menigheter for å føre tilsyn med 
den kirkelige virksomheten. Formålet er 
å støtte, inspirere og veilede menigheter 
og ansatte, og gjøre kirkens nærvær 
synlig i lokalsamfunnet.

I løpet av visitasen vil biskopen gjerne ha 
svar på:
-    Hvordan er situasjonen for kirkens liv  
	 i soknet akkurat nå?
-    Hva fungerer godt og hva er 
	 utfordringene?
-    Strategi: Hva vil en arbeide for endre,  
	 styrke og forbedre?

Tekst fra: https://www.kirken.no/nb-NO/bispedom-
mer/tunsberg/biskopen/

23.-28. april er det bispevisitas i Tjølling og Østre Halsen sokn. 
Biskop i Tunsberg, Jan Otto Myrseth, skal møte både ansatte i 
menighetene, menighetsrådene, konfirmantene i Tjølling og brukere 
av ulike tilbud menighetene her har. Han skal også besøke Tjølling 
sykehjem, Tjodalyng skole, og ha møte med kommuneledelsen.

Vil du støtte menighetsbladet?
Bruk kontonummer: 2540 21 00918
Vipps til: 77801
Merk gaven «Menighetsbladet»

Menighetsbladet er en verdifull 
informasjonskanal som gjør 
at alle får mulighet til å følge 
med på hva som skjer i 
menighetene. 

Vi setter stor pris på gaver 
som gjør det mulig å 
produsere bladet.

MENIGHETSBLADETTjølling og Østre HalsenNr. 1 - 2024 - 78. årgang
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Bispevisitas 
23. -28. april

VELKOMMEN TIL ÅPNE ARRANGEMENTER I FORBINDELSE MED BISPEVISITASEN

23. april kl. 11 –  ÅPENT HUS, Tjølling menighetssenter 

24. april kl. 19 – KULTURKVELD, Østre Halsen kirke 

Tjølling menighet og Østre Halsen menighet

Biskop Jan Otto Myrseth kommer til Tjølling og Østre Halsen. Formålet er å støtte, inspirere 
og veilede menigheter og ansatte, og gjøre kirkens nærvær synlig i lokalsamfunnet. 

Mer informasjon kommer på vår hjemmeside kirken.no/larvik 

25. april kl. 14 – PILEGRIMSVANDRING, fra Tjølling kirke til Østre Halsen kirke                
               kl. 16 – MENIGHETSMIDDAG, Østre Halsen kirke (Påmelding) 
               kl. 18 – KONSERT med Halsing og BiTs, Østre Halsen kirke 
 
28. april kl. 11 – VISITASGUDSTJENESTE, Tjølling kirke 
                Kirkekaffe på Tjølling menighetssenter etterpå
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Å leve i oppstandelsens lys
Plutselig stod han der midt iblant de 
sørgende. Dørene var stengte, og Jesu 
venner var overveldet av frykt etter at 
Jesus hadde lidd en brutal død på korset. 
«Fred være med dere!» var ordene han 
hilste dem med. En hverdagshilsen som 
aldri hadde vært så fylt med mening som 
da Jesus brukte den denne påske-
kvelden. 

Ordet fred, shalom, rommer alle guds-
rikets velsignelser og uttrykker hele 
Guds skapervilje. Det er påskehilsenen 
framfor noen, og når Jesus sier «fred» 
til disiplene sine og til oss, sier han: Jeg 
er med deg og kommer alltid til å være 
med deg. Det betyr ikke at du unngår all 
motgang og konflikter, lidelse og 
vanskeligheter, men jeg skal være med 
deg. Jeg gir deg den kraften og kjærlig-
heten du trenger. Så ikke vær redd. Jeg 
er med deg. 

Det var ingen øyenvitner til selve opp-
standelsen, men mer enn fem hundre 
enkeltpersoner fortelles å ha møtt Jesus 
lys levende. Han kom og gav dem nytt 
håp midt i all forvirring og mørke. 
Når noen anklaget Jesus for å være 
en bedrager, kunne de kristne vise til 
oppstandelsen som et bevis på at han 
var Guds Sønn. Troen på oppstandelsen 
ble selve kjernen i den kristne tro, det alt 
står og faller med. Var det ikke for opp-
standelsen ville Jesus gått inn i historien 
som en bemerkelsesverdig profet og 
martyr, men neppe en det var verdt å gi 
sitt liv for. 
To tusen år seinere blir troen på oppstan-
delsen fortsatt feiret i alle tidssoner og 

på alle kontinenter. Jeg tror 
grunnen er at mennesker opplever at 
den kaster et nytt lys over tilværelsen. 
Vi har ikke vitenskapelige bevis for det 
som skjedde, men like fullt kan vi leve i 
oppstandelsens lys. Hver eneste søndag 
er en påskedag, og gjennom Ordet som 
lyder og de liturgiske handlingene får vi 
næring til troen og styrke til å leve i den 
oppstandnes lys. 

Jesus sendte disiplene ut med ordene 
«Som Far har sendt meg, sender jeg 
dere». Denne utsendelsen gjelder alle 
som tror på ham. Vi er sendt som 
fredens redskaper i en verden av uro, 
krig og konflikt for å bringe tilgivelse og 
forsoning, håp og framtid. 

Biskop Jan Otto Myrseth
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Åpen kirke i Østre Halsen
Søndag 18. februar fra kl. 17.00-18.00 
hadde vi åpen kirke med gratis inngang.
Publikum fikk oppleve en fantastisk 
vakker konsert av Liudmila Savchenko på 
orgel og klaver, sammen med Aleksandra 
Boiko på fiolin. 
Med summen av musikkprestasjoner 
på høyt nivå, stemningsfull belysning, 
nybakt kringle og noen velvalgte ord fra 
Øystein Evensen var opplevelsen som 
balsam for kropp og sjel. 
Vi er stolte av ha slike fantastisk dyktige 
og profesjonelle musikere knyttet opp til 
kirken vår, og håper at vi kan dele opple-
velsen med enda flere ved neste konsert. 
-Menighetsrådet Østre Halsen kirke.

Hold deg oppdatert på Østre Halsen kirke med 
«Infoskjermen Go»
I Østre Halsen kirke har vi en infoskjerm 
hengende på veggen i gangen hvor vi 
opplyser om alt som skjer i kirken fremover 
Med mobilappen «Infoskjermen Go» kan 
man følge med på infoskjermen fra egen 
mobiltelefon.

I en travel hverdag gjør det livet enklere 
når du bare kan svippe innom appen for å 
holde deg oppdatert.

Inne i appen vil du finne informasjon om 
alle aktiviteter for små og store, i tillegg til 
at du finner en oversikt over de kommende 
gudstjenestene i Østre Halsen kirke. 

Last ned appen via App Store eller Google 
Play og legg inn delingskoden «OSTRE». 
Livet er enklere når vi vet hva som foregår 
- ikke sant?!

Bilde / illustrasjon Screenshoot

Foto: Sølvi Helleren Larsen
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Fastelavnssøndag 11. februar var det 
karnevalgudstjeneste i Tjølling kirke. 
Mini- BiTs deltok med flott sang i guds-
tjenesten og etterpå var det kirkekaffe-

fest på menighetssenteret med pinata. 
Både barn og  voksne hadde kledd 
seg ut for anledning til karnevalguds-
tjenesten.

Karnevalgudstjeneste

Flinke forsangere og en ekte cheerleader ledet oss gjennom Gloria!
Mini-BiTs og sokneprest Knut Ole Hol. Mini-BiTs spredte 

glede med flott sang på gudstjenesten!

Helga Marie Abrahamsen hadde andakt 
på gudstjenesten.

God stemning og mange 

utkledte på kirkekaffen på 

menighetssenteret.
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Gudstjenesteliste 
24. mars
Tjølling kirke kl.11

Palmesøndag
Gudstjeneste med dåp.

28. mars
Østre Halsen kirke kl.18.00

Skjærtorsdag
Gudstjeneste. Nattverd.

29. mars
Tjølling kirke kl. 11.00

Langfredag
Gudstjeneste

31. mars
Tjølling kirke kl. 11.00
Østre Halsen kirke kl.11.00

Påskedag
Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Høytidsgudstjeneste. Nattverd.

7. april
Tjølling kirke kl. 11.00

2. søndag i påsketiden
Samtalegudstjeneste med konfirmantene.

14. april
Tjølling kirke kl.11.00
Østre Halsen kirke kl.11.00

3. søndag i påsketiden
Gudstjeneste med dåp.
Gudstjeneste med mulighet for dåp.

21. april
Østre Halsen kirke kl.12.00

4. søndag i påsketiden
Samtalegudstjeneste med konfirmantene.

28. april
Tjølling kirke kl. 11.00

5. søndag i påsketiden
Visitasgudstjeneste. Nattverd.

Lørdag 4. og søndag 5. mai
Østre Halsen kirke
Tjølling kirke kl.11.00

6. søndag i påsketiden
Konfirmasjonsgudstjenester
Gudstjeneste. Dåp og nattverd.

Torsdag 9. mai
Østre Halsen kirke kl.11.00

Kristi himmelfartsdag
Gudstjeneste. Nattverd

Fredag 17. mai
Tjølling kirke kl. 09.15

17. mai - gudstjeneste
Gudstjeneste

19. mai
Tjølling kirke kl. 11.00
Østre Halsen kirke kl.11.00

Pinsedag
Høytidsgudstjeneste. Nattverd.
Høytidsgudstjeneste. Nattverd.

Lørdag 25. mai
Tjølling kirke Konfirmasjonsgudstjeneste.

Søndag 26. mai
Tjølling kirke kl. 11.00
Østre Halsen kirke kl.18.00

Treenighetssøndag
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Gudstjeneste.

2. juni
Tjølling kirke kl.11.00

2. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med mulighet for dåp. Nattverd.
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9. juni
Østre Halsen kirke kl.11.00

3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med dåp.

16. juni
Tjølling kirke kl.11.00

4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Gullkonfirmanter

23. juni
Tjølling kirke kl.11.00

5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

30. juni 
Østre Halsen kirke kl.11.00

6. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. 

7. juli
Tjølling kirke kl.11.00

7. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

14. juli
Tjølling kirke kl.11.00

8. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp

21. juli
Tjølling kirke kl.11.00

9. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

28. juli
Østre Halsen kirke kl.11.00

10. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste.

4. august
Tjølling kirke kl.11.00

11. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

11. august
Østre Halsen kirke kl.11.00

12. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste.

18. august
Tjølling kirke kl.11.00

13. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland

Nesten 800 millioner 
mennesker lever uten 
tilgang til rent vann i dag, på 
grunn av jordskjelv, tørke, 
flom, krig eller konflikt. 
Støtt Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon og gi vann til 
dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426

DET ER HÅP
I EN DRÅPE
VANN
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Søndagskolen 
våren 2024

Søndagsko len  er  e t  samarbe id  mel lom  Nanset ,  T jø l l ing  og  Østre  Ha lsen  menighet
og  har  oppmøte  k l .  11 .  00 i  k i rken  hv is  ikke  annet  er  opp lyst .  

4.  februar:  Søndagssko le  i  T jø l l ing  k i rke
11 .  februar:  Fami l iegudst jeneste  med karneva l  i  T jø l l ing  k i rke
18.  februar:  Søndagssko le  i  Nanset  k i rke
3.  mars:  Sportskape l le t ,  oppmøte  k l .  10 .00 ved  parker ingen  t i l  Sportskape l le t  
10.  mars:  Jube lgudst jeneste  i  Nanset  k i rke
17 .  mars:  Fami l iegudst jeneste  med tårnagenter  i  T jø l l ing  k i rke
1 .  apri l :  Sportskape l le t ,  oppmøte  k l .  10 .00 ved  parker ingen  t i l  Sportskape l le t
7.  apri l :  Søndagsko le  i  T jø l l ing  k i rke
14.  apri l :  Fami l iegudst jeneste  Nanset  k i rke
28.apri l :  Søndagssko le  i  Nanset  k i rke
5.  mai :  Søndagssko le  i  T jø l l ing  k i rke
12.  mai :  Søndagsko len  går  på  tur  ( fø lg  med på  facebook)
19.  mai :  Søndagsko le  i  Nanset  k i rke
26.  mai :  Søndagsko le  i  Nanset  k i rke
2.  juni :  Søndagsko le  i  T jø l l ing  k i rke
            Sommeravs lutn ing  med søndagsko len  et ter  k i rket id

For  mer  in formas jon :  
Fø lg  oss  på  Facebooks iden :  

Fami l iesøndagsko len  i  T jø l l ing
E l ler  kontakt  Knut  O le  Ho l  :

Mob :  990 13  328 ,  
e-post :  knut .o le .ho l@larv ik .k i rken .no



17Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Aktiviteter 

Babysang
Hver torsdag kl. 11.00 er det babysang 
på menighetssenteret i Tjølling. Det er 
for babyer under ett år sammen med en 
voksen. 

Selve sangstunden varer i omtrent 25 
minutter, og vi synger med den stemmen 
vi har! Etter sangstund spiser vi sammen; 
påsmurte skiver, kaffe/te og noe søtt. 
Babysang er veldig hyggelig og sosialt 
for både baby og voksen. Stort sett 
følger vi skoleåret, og har fri i skolens 
ferier. Dersom du ønsker å bli med, så 
søk gjerne opp vår gruppe på facebook: 
Babysang 2023/2024, Tjølling og Østre 
Halsen. Kontaktperson: Anne Marit 
Ådland

Legoklubben 
Legoklubben møtes annenhver torsdag 
på Tjølling menighetssenter, fra kl.18.00 
til 19.15. Vi begynner hver gang med en 
kort samling, deretter bygger vi lego 
enten utfra en bibelfortelling eller en 
høytid vi markerer og noen ganger 
bygger vi fritt. Vi avslutter kvelden med 
kveldsmat. Kontaktperson: Knut Ole Hol

Mini-BiTs
Mini-BiTs er et kor for gutter og jenter 
fra fire til seks år, til og med 1. klassinger 
som øver på Tjølling menighetssenter.

Vi synger sammen og har pause med 
frukt og lek. Vi øver annenhver onsdag 
fra kl. 17.30 til 18.30. Alle barn må ha 
med en voksen, og hver øvelse avsluttes 
med å framføre et par sanger for dem. 
Nye medlemmer er hjertelig velkomne! 
Kontaktperson: Anne Marit Ådland

BiTs
BiTs er et barnegospel-kor for gutter og 
jenter fra 2. til 7. klasse som øver på 
Tjølling menighetssenter.

Vi øver tirsdager fra kl. 17.30 til 18.45. 
På øvelsene våre synger vi, hører en 
andakt og har pause med frukt og lek. 
Kontaktperson: Anne Marit Ådland
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Lederkurs
Tjølling menighet 
har lederkurs for 
ungdom. Kurset er 
for ungdom som er 
konfirmert i Tjølling 
menighet. Årets kurs 
går mot slutten, men nytt kurs starter 
opp høsten 2024. Ta kontakt med Anne 
Marit Ådland om noen er interessert.

Søndagsskolen i Tjølling og 
Østre Halsen 
Se egen annonse på side 16

Åpent hus
Åpent hus er en tirsdag i måneden kl. 11 
på menighetssenteret i Tjølling.
Kommende datoer er:
19. mars
23. april 
21. mai
18. juni

Vi inviterer en gjest til hvert møte og vi 
har mye sang og musikk på samlingene. 
Vi serverer deilig lunsj! 



19Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Halsing Barnekor
Et barnekor for barn i alderen 1.-7. 
klasse, som synger barnegospel. Er man 
litt utenfor den gitt aldersgruppen, kom 
gjerne og prøv for å se om dette er noe 
for deg. 

Når: Vi øver hver torsdag fra 
kl. 17.00-17.45. Vi har en pause med 
litt lek og frukt.
Hvor: Vi øver i kirkerommet i 
Østre Halsen kirke

Det er kirkemiddag før korøvelsen i 
partallsuker; se info under «Kirkemiddag 
Østre Halsen kirke».

Vi har det utrolig fint sammen, og 
ønsker nye sangere varmt velkommen. 

Mannsgruppa
Mannsgruppa er for menn i alle aldre og 
møtes i menighetssalen i Østre Halsen 
kirke fra kl. 10.30-12.30 den første 
tirsdagen i hver måned. 
2. april – Sang og musikk med Ove 
Jørgen Moen og Annette Berge Moen
7. mai – Helge Øvretveit forteller om 
prestene på Eidsvoll
4. juni drar vi på sommertur! 
Kontaktperson: Øystein Evensen 
tlf. 922 06 150

Kirkemiddag Østre Halsen kirke
I menighetssalen i Østre Halsen kirke på 
torsdager i partallsuker kl. 16.00 koser vi 
oss sammen over en god middag laget 
av vår lokale kokk. 

Folk i alle aldre er velkomne. Barna spiser 
gratis og voksne betaler 60. kr pr. 
person. Påmelding via Facebook-
gruppen «Kirkemiddag i Østre Halsen 
kirke» eller ta kontakt med 
Sølvi Helleren Larsen på 
mobil 98 88 61 43. 

Fredrikssons Fabrikk
Annenhver torsdag i partallsuker 
kl.11.00-14.00 
Sted: Nede i kirkestua i Østre Halsen 
kirke.
Her er det skaperglede og godt 
felleskap. Bli med! 
Kontaktperson: Berit F. Anvik 
tlf. 948 97 986
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Etter skoletid 
Østre Halsen 
kirke (Juniors)
Juniors er en klubb 
for 5.-7. klasse. 
Klubben holder 
til i Østre Halsen 
kirke annen hver 
tirsdag i oddetallsuker 
fra kl. 13.00-16.00. God mat, bibel-
fortelling, spennende aktiviteter, lek 
og moro. 
Følg med på Facebook-gruppen vår 
«Etter skoletid Østre Halsen (Juniors)» 
for oppdatert informasjon. Kontakt-
person: Lars A. Løwe tlf. 982 53 326. 

Barnetrimmen Østre Halsen, 1-5 år. 
Mandager kl. 17.00-18.00 i gymsalen på 
Østre Halsen skole. 
Lek og moro, sang og bibelfortelling.
Husk innesko og vannflaske. 
Følg med på Facebook-gruppen vår 
«Barnetrimmen Østre Halsen» for 
oppdatert informasjon. 
Kontaktperson: Lars A. Løwe 
tlf. 982 53 326.
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Lys Våken i Østre Halsen kirke
Helga 27.-28. januar var 20 flotte 
femteklassinger fra Tjølling og Østre 
Halsen med på Lys Våken med over-
natting i Østre Halsen kirke. Dette er 
første året det har vært i samarbeid 
mellom våre to menigheter. Barna var 

med på leker og aktiviteter på lørdagen 
og på gudstjeneste sammen med 
Halsing barnekor på søndagen. 
Lys Våken handler om å være våken for 
Gud og våre medmennesker.  
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«Helt førsteklasses!» i Tjølling menighet
På gudstjeneste 21. januar delte vi ut bok til førsteklasses 1. klassinger. I etterkant 
var det tre samlinger på menighetssenteret med en flott gjeng.

Fine 1. klassinger fikk bok i kirken. Til sammen fikk 10 barn utdelt boka. 

BiTs: Barnekoret BiTs sang på gudstjenesten.

Fin gjeng på samlingene

Måltid er viktig

Rom for tull og moro (også ved måltidet)
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Velkommen til 
Mestern bowling 

og Tjølling Grillen. 
Stedet hvor underholdning for 
både små og store holder til! 

Vi tilbyr mye moro, og fantastisk 
god mat fra Tjølling Grillen. 

Maten vår er alltid fersk og vi 
garanterer en god 
smaksopplevelse.

DET ER IKKE BARE 
PLANTER SOM 
TRENGER VANN 
FOR Å BLOMSTRE

DET ER HÅP I EN DRÅPE VANN

Nesten 800 millioner 
mennesker lever uten 
tilgang til rent vann i dag, på 
grunn av jordskjelv, tørke, 
flom eller krig. Støtt Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon og gi 
vann til dem som trenger det 
mest!

VIPPS til 2426

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland
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50%
PÅ ANNE MODUL-SOFA

FRA HJELLEGJERDE
Gjelder kampanje-tekstiler

.. en sofa hvor du selv velger størrelse, 
armlene, farge, ben og komfort.

GRATIS kjøring og 
montering til våre 

kundeklubb-medlemmer

GRATIS kjøring og 
montering til våre 

kundeklubb-medlemmer

Modulsofa erModulsofa er LARS 
GRIMSTAD

LARVIK´S KOSELIGSTE
MØBELBUTIKK
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Produktnr. Beskrivelse Antall Enhet Enhetspris Sum

1012 prøve 1,00 stk 1,00 1,00
 

Kundenr.  10292
Fakturadato  22.01.2021
Leveringsdato  22.01.2021
Forsinkelsesrente

 
Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

Faktura
Fakturanummer  15033

Clas Huseby
Huseby
3280 TJODALYNG

Adresse
Arve Stranden Landbruk & Maskinservice
Kjerringvikveien 73
Norge.
3280 Tjodalyng

Telefon
91557390

E-post/nettside
arvestranden@gmail.com

Organisasjonsnr.
969 923 556 MVA

Ekskl. mva  1,00
Mva (25 %)  0,25
Avrunding  -0,25

Forfallsdato  01.02.2021
KID  
Fakturanummer  15033
Vennligst angi fakturanummer ved betaling

Bankkonto  93650545581

Å betale  1,00

Side 1 av 1



26 Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

- alltid her for deg

DØGNVAKT:  33 18 10 80
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Vårt ønske er at gravferden blir 
slik familien ønsker det.
www.boebegravelse.no

Tlf. 33 42 07 20 - Vakt hele døgnet

Tom Erik Strøm AS

Tlf: 915 85 742  |  post@tomerikstrom.no

Fortsatt ledene innen:
Lås og beslag
Adgangskontroll
Nøkkelservice og produksjon
ITV og overvåkning
Låssystemer
ID-kort
Safer og våpenskap
Porter og bommer
Innbrudd og brannalarmer

1993

30år
2023

Haralds gate 6, Larvik tlf 33 13 93 93



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 


